
8 12  

Avisos

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 14/2015.EDITAL DE PREGÃO/
REGISTRO DE PREÇO Nº 13/2015.O Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Norte – SC, Sr. CHARLES TEODORO BIANCHINI, torna público que realizará Processo 
Licitatório nº 14/2015, na modalidade Pregão Presencial/Registro de Preço nº 13/2015, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 26 de fevereiro 
de 2015, às 14h00, tendo como objeto: “PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM, VISANDO A REALIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS PELA COMISSÃO MUNICIPAL (CME) DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO 
NORTE/SC, CONTEMPLANDO AS SEGUINTES MODALIDADES: FUTEBOL DE SALÃO, FUTEBOL DE CAMPO, JOGOS DE VOLEIBOL E JOGOS DE BOCHA. AS 
QUANTIDADES E CONDIÇÕES ENCONTRAM-SE ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO”. O edital e seus anexos encontram-se a 
disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte (SC), 27 de Janeiro de 2015.CHARLES 
TEODORO BIANCHINI.Prefeito Municipal em Exercício

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 18/2015. EDITAL DE CARTA 
CONVITE Nº 02/2015. O Prefeito Municipal de Braço do Norte – SC, Sr. ADEMIR DA SILVA MATOS, torna público que realizará Processo Licitatório nº 18/2015, na 
modalidade Carta Convite nº 02/2015, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO, no dia 25 de fevereiro de 2015, às 14h00, tendo como objeto: “CONTRATAÇÃO 
DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE FISCALIZAÇÃO REFERENTE A OBRAS DE PAVIMENTAÇÕES ASFALTICAS E OBRAS ESPECIAIS 
(PONTES) PARA O MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. SEGUE EM NO ANEXO II, AS QUANTIDADES PREVISTAS E ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS 
SERVIÇOS SOLICITADOS”. O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/
SC. Braço do Norte (SC), 09 de fevereiro de 2015. ADEMIR DA SILVA MATOS Prefeito Municipal.  

Extrato

ADEMIR DA SILVA MATOS
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 15/2015. DISPENSA Nº 02/
PMBN/2015. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE OBJETO: " LOCAÇÃO DE BARREIRA DE AREIÃO NA LOCALIDADE DO RIO CAROLINA, 
PARA POSTERIOR LASTREAMENTO NA REGIÃO DO PINHEIRAL.” CONTRATADA: CONTRATO Nº 18/2015 - DANIEL BECKER CPF nº 159.300.849-04 ESTRADA 
GERAL DO RIO CAROLINA  Braço do Norte VALOR: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). VIGÊNCIA: 01/02/2015 À 31/12/2015.Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e 
suas demais alterações. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C. Braço do Norte (S.C.), 09 de Fevereiro de 2015. Ademir da Silva Matos Sr. 
Prefeito Municipal.


		2015-02-12T16:45:08-0200
	ANDREA MARTINS:02418341984




